DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

Avenida João Pessoa, 1599 - Bosque dos Cedros – Nova Odessa – SP. CEP. 13380-094 | Fone (19) 3466-8866 |

E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br

Segunda-feira, 05 de maio de 2025 Ano VIII Edição nº 447 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1

EDITAL DE CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Nova Odessa CONVIDA os

munícipes, com fundamento no art. 180, inciso II, e no art. 191 da

Carta Bandeirante, bem como no art. 44 do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a participarem, por meio de seus diversos

segmentos sociais, da Audiência Pública que será realizada no

Plenário da Câmara Municipal no dia 13/05, às 14h30m.

Na ocasião, será debatido o Projeto de Lei nº 26/2025, que

trata do fechamento de ruas sem saída, vilas e loteamentos.

Nova Odessa, 28 de abril de 2025.

OSÉIAS JORGE

Presidente

ATO N. 06, DE 30 DE ABRIL DE 2025

“Designa servidor para assumir o expediente da direção geral e da gestão

de contratos da Câmara Municipal de Nova Odessa, no período de 5 a 9 de maio

de 2025”.

OSÉIAS DOMINGOS JORGE, presidente da Câmara Municipal de Nova

Odessa, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando

as disposições contidas na Lei Federal n. 14.133, de 1° de abril de 2021,

DESIGNA a servidora ANDRESA CRISTINA FURIAN para assumir o

expediente da direção geral e da gestão de contratos, no âmbito desta Câmara

Municipal, no período compreendido entre 5 a 9 de maio de 2025.

Nova Odessa, 30 de abril de 2025.

OSÉIAS DOMINGOS JORGE

Presidente

MMIISSSSÃÃOO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado

com o intuito de dar publicidade e maior

transparência aos atos oficiais da Câmara Municipal

de Nova Odessa. Publicado exclusivamente no

portal www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma

ferramenta totalmente eletrônica e sustentável, que

respeita o Meio Ambiente e os recursos públicos,

otimizando a comunicação entre o Poder Legislativo

e a população.

******** ********

1166ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002255//22002266

MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA

OOSSÉÉIIAASS  DDOOMMIINNGGOOSS  JJOORRGGEE

Presidente

MMÁÁRRCCIIAA  RREEBBEESSCCHHIINNII  PPAATTEELLLLAA  DDAA  SSIILLVVAA

1º Secretário

PPAAUULLOO  HHEENNRRIIQQUUEE  BBIICCHHOOFF

2º Secretário

*** ***

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Nova Odessa

Av. João Pessoa, 1599 - Bosque dos Cedros - Nova Odessa - 13380-094

CNPJ 01.626.427/0001-62

Site: https://www.camaranovaodessa.sp.gov.br

Diário Oficial:  https://www.camaranovaodessa.sp.gov.br/Download/Listar/398

AATTOOSS  LLEEGGIISSLLAATTIIVVOOSS

AAuuddiiêênncciiaa  PPúúbblliiccaa  ––  PPLL  2266//22002255

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO

AAttoo  ddaa  PPrreessiiddêênncciiaa

https://novaodessa.siscam.com.br/Documentos/Documento/135522
../../../AppData/Local/AppData/Local/AppData/Local/AppData/Local/AppData/Local/Temp/www.camaranovaodessa.sp.gov.br
https://www.camaranovaodessa.sp.gov.br/
https://www.camaranovaodessa.sp.gov.br/Download/Listar/398

		2025-05-05T14:43:58-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162

		2025-05-05T14:44:12-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162